АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО
                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ №97
от 30 декабря  2014 года                                                                  х.Камышев
 Об утверждении планов-графиков
размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд

заказчиков Камышевского

сельского поселения на 2015г.
В соответствии со статьёй 21  Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1.Утвердить  планы-графики  размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Камышевского сельского поселения и подведомственных учреждений культуры.

2.Специалисту 1 категории по экономике Орёл Н.Н. разместить утверждённый план-график Администрации Камышевского сельского поселения на официальном сайте РФ в сети Интернет до 22.01.2015  года.

3. Руководителям муниципальных учреждений разместить утверждённые планы-графики учреждений на официальном сайте РФ в сети Интернет до 22.01.2015  года.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

             Глава Камышевского
             сельского поселения:                                         Н. С.Лысенко